2022年 7月 20 日

                  阪 和 株 式 会 社

お取引先各位

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

御迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

夏季休業期間

2022年 8 月 11 日（木）～2022年 8 月 15 日（月）

※8 月 16日（火）より平常どおり営業いたします。